1

  Diário Oficial

Poder Executivo

Estado de São Paulo Seção I

Palácio dos Bandeirantes

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344

Nº 60 - DOE de 26/03/2022 - Seção 1 – p.45

INSTITUTO DANTE PAZZANESE DE CARDIOLOGIA

PORTARIA DO DIRETOR TÉCNICO DE SAÚDE III nº 21/2022

O Diretor Técnico de Saúde III, do Instituto Dante Pazzanese de Cardiologia, decide:

Artigo 1º - Designar os membros da Comissão de Apropriação de Custos para o próximo biênio 2022/2024, ficando
com a seguinte composição:
Farid Samaan - Presidente
Camila Lessa de Arruda Braz Moreira - Vice Presidente
Felipe Leite da Silva – Secretário
Membros: César Augusto Guimarães
Marcelino Cristiane Miguel Ferreira
Cybelle Bossolani Onofre Rossi
Danielle Cristina Campos de Souza
Eliane Conrado Rogério da Silva Leite
Sônia Regina do Nascimento Vicente Paulo Santos

Artigo 2º - Os membros da comissão atuarão sem prejuízo das atribuições normais de seus cargos;

Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.